Pengangkatan Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ngawi; 

Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ngawi Nomor 144/HK.03.1-

Kpt/3521/KPU-Kab/IX/2018 diatur tentang:   

menetapkan Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Pemilihan Umum Tahun 2019 di 
Kabupaten Ngawi dengan jumlah pemilih sebanyak 706.553 (tujuh ratus enam ribu lima 
ratus lima puluh tiga) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 346.741 (tiga 
ratus empat puluh enam ribu tujuh ratus empat puluh satu) pemilih dan pemilih 
perempuan berjumlah 359.812 (tiga ratus lima puluh sembilan ribu delapan ratus dua 
belas) pemilih tersebar di 19 (sembilan belas) kecamatan. 

CATATAN :  - Keputusan KPU Kabupaten Ngawi ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 13 September 
2018